INDICAÇÃO N° /2025

ENCAIANHA-SE
Sala das Sessões J3/  dS

Sr. Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos Regimentais da Câmara,
ouvido o plenário, que se faça um estudo para construção de vários pontos com coberturas
na via Expresso Sul —  Dr.  Domingos Antônio Fortunato.

Justifico que em toda sua expansão tem muitos pontos para estudantes
tanto que se deslocam para as cidades vizinhas; como para nossa cidade mesmo, seria de
suma importância para esses jovens, como para a população que lá caminha todos os dias.

Bariri, 17 de março de 2025.

Gilson e onia Carvalho
Vereador - PSB

	Page 1